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Grzejnik dekoracyjny Aries 1
poziomy Czarny Imers szer. 900
mm wys. 190 mm 370W

Nasza cena brutto 997,00 zł

Cena katalogowa producenta
brutto

1 534,00 zł

Dostępność Produkt dostępny na
magazynie

Czas wysyłki realizowany w terminie 6–15
dni roboczych

Numer katalogowy aries-1-poziomy-
czarny-900-190

Kod producenta aries-1-poziomy-
czarny-900-190

Opis produktu

Grzejnik dekoracyjny Aries 1 poziomy Czarny

Grzejnik Aries Poziomy cechuje się smukłą oraz nowoczesną budową. Jego niewielkie rozmiary kształt doskonale komponują
się zarówno w nowoczesnych, jak i klasycznych pomieszczeniach. Ciekawa kompozycja nadaje wnętrzom wyjątkowego
charakteru. Model ten to styl i elegancja w jednym. Występuje on razem z wieszakami, przez co istnieje możliwość
zamontowania go w dogodnym dla Klienta miejscu.
 

ARIES – GRZEJNIK POZIOMY
Grzejnik Aries to idealny model, który sprawdza się zarówno w łazience, jak i w pokojach dziennych. Zawiera w sobie
niecodzienny styl i elegancję połączone z ciekawym kształtem. Dzięki wysokiej jakości materiałom oraz samemu wykonaniu
idealnie prezentuje się w pomieszczeniach. Spełnia tym samym swoje przeznaczenie na najwyższym poziomie. Ogrzewając i
pracując bez zarzutu jest chętnie wybierany przez naszych Klientów. Szczególnie cenią go sobie osoby, które w wyjątkowy
sposób dbają o detale w swoim domu. Możliwość umieszczenia grzejnika w pionie daje większą swobodę organizacji oraz
wykorzystania powierzchni w domu, mieszkaniu czy innych pomieszczeniach użytkowych. Grzejnik Aries często wybierany jest
także przez osoby, którym zależy na solidnym ogrzewaniu, jednocześnie stawiając na minimalizację zużycia powierzchni.

Dzięki obszernej gamie kolorystycznej pokryć grzejnika w idealny sposób współgra on praktycznie z każdym wnętrzem,
nadając mu charyzmy i unikalności. Wyjątkowy design pozwala dopełnić wystrój pomieszczenia i zadbać o przyjemną
aranżację wewnątrz budynku.

 

Typ Grzejnika Szerokość L [mm] Wysokość H [mm] Szerokość w osiach Moc cieplna [W]
ΔT=50K 75/65/20°C

Aries poziomy 1 1000 190 900 370
Aries poziomy 2 1200 240 1100 430
Aries poziomy 3 1500 240 1100 490

Moc grzejników galwanizowanych jest niższa o około 25%.
Za dopłatą możliwe inne warianty pokrycia:

– mosiądz (złoto),
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– retro – stary mosiądz,
– malowanie proszkowe – rożne kolory.

Inne rozmiary grzejnika na zamówienie.
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